ПЛАН работы комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений на 2024-2025 учебный год

Nº	Вид деятельности	Сроки проведения	Ответственные	Примечание
1.	Заседания Комиссии в случае возникновения споров между участниками образовательных отношений	В течение года	Председатель Комиссии, члены Комиссии	
2.	Составление плана работы Комиссии на 2024-2025 учебный год	на первом заседании	Председатель Комиссии	
3.	Выборы председателя, заместителя председателя, секретаря Комиссии	на первом заседании		
4.	Участие Комиссии в работе Учреждения	в течение года	Председатель Комиссии, члены Комиссии	
5.	Помощь в организации и проведении собраний, мероприятий	в течение года	Председатель Комиссии, члены Комиссии	
6	Выступления на совещаниях, заседаниях педагогических работников Учреждения по вопросам, входящим в компетенцию Комиссии	в течение года, по необходимости	Председатель Комиссии	
7.	Участие в принятии и согласовании локальных актов Учреждения, входящих в компетенцию Комиссии	в течение года		